5000090-31.2020.4.03.6133,  que CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO
- CNPJ: 44.413.680/0001-40  move contra VANESSA DE CAMPOS RAMETTA - CPF:
360.811.668-05,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 133504, no valor de R$ 2.642.39 (dois mil, seiscentos e
quarenta e dois reais e trinta e nove centavos),atualizado até 18/12/2019.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), VANESSA DE CAMPOS
RAMETTA - CPF: 360.811.668-05 ,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e
não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m)

[...]

00.394.460/0216-53 move contra CIMPAC EMBALAGENS LTDA - CNPJ: 02.199.437/0001-21 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 16.474.440-1, 17.149.766-0, 17.149.765-1, 16.474.441-0 , no valor de R$
56.592,81 (cinquenta e seis mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos),
atualizado até 31/03/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CIMPAC EMBALAGENS LTDA -
CNPJ: 02.199.437/0001-21, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

42.2018.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO - CNPJ:
44.413.680/0001-40 move contra CLAUDIA MARA ELOI RIBEIRO - CPF: 281.986.288-
86,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 118992, no valor de R$ 1.317,20 (mil trezentos e dezessete reais e vinte
centavos), atualizado até 19/03/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CLAUDIA MARA ELOI RIBEIRO -
CPF: 281.986.288-86, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

62.655.246/0001-59, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz
contra o(a) Sr(a). ANGEL JUAN LLORET PARDOS - CPF: 740.631.468-04 ; pretensão executiva
extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em
referência quantificada em R$ 2.716,62 (dois mil setecentos e dezesseis reais e sessenta e dois
centavos), atualizado até 26/03/2021.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido  in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

05.543.837/0001-09, RAFAELA FERREIRA DA SILVA - CPF:
008.301.064-56, IVANILDO NASCIMENTO DOS SANTOS - CPF: 064.036.318-02,referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 30111362484, 30111354627, no valor de R$ 258.250,08 (duzentos e cinquenta e oito mil
duzentos e cinquenta reais e oito centavos), atualizado até 31/10/2011.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RAFAELA FERREIRA DA SILVA -
CPF: 008.301.064-56, IVANILDO NASCIMENTO DOS SANTOS - CPF: 064.036.318-02, o(a)(s)
qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,